
 UCHWAŁA Nr VI/38/15
Rady Gminy  Dubeninki

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r.,poz. 594 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.), po 
rozpatrzeniu ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Gminy uznaje skargę z dnia 16 czerwca 2015 r. na działalność Wójta za 
bezzasadną i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr V/28/15 z dnia 
20 maja 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżących  o 
sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz



Uzasadnienie

Uchwałą  Nr  V/28/15  z  dnia  20  maja  2015r.  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na 

działalność Wójta Gminy Dubeninki, Rada Gminy Dubeninki uznała skargę na działalność 

Wójta za bezzasadną i w uzasadnieniu przytoczyła racje którymi się kierowała.

W dniu 18 czerwca 2015r skarżący ponownie złożyli skargę na działalność Wójta.

W skardze nie wskazali jednak nowych okoliczności w sprawie.

Po  rozpatrzeniu  skargi  organ  postanowił  podtrzymać  swoje  poprzednie  stanowisko 

wypracowane w uchwale V/28/15 z dnia 20 maja 2015r.


